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Fjerde innkalling til Rødts 10. landsmøte 2023 

Rødts landsstyre har innkalt til landsmøte 21.- 23. april 2023. 
Landsmøte finner sted på Clarion Hotel Energy, Stavanger. 
 
Vi viser også til første, andre og tredje innkalling sendt tidligere, som dere finner på 
https://roedt.no/landsmote-2023. Blir det gitt nye beskjeder i denne innkallinga erstatter 
de tidligere beskjeder. Denne innkallinga går først og fremst til delegater og observatører. 
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Haster: Påmelding og bestilling av reise 

Alle som skal på landsmøtet må fylle ut påmeldingsskjema, og bestille reise snarest mulig.  
Du melder deg på ved å fylle ut påmeldingskjema du finner her: 
https://forms.gle/WZdvtTpyaMwqpGFbA 
Når du har fylt ut det er du sikret overnatting og vi kan hjelpe deg med andre behov du 
måtte ha under møtet. 
 
Reise bestiller du ved å fylle ut skjema hos vår leverandør Reisebazaar: Partiet Rødt 

(reisebazaar.no) 
Vennligst bestill så tidlig som mulig så vi får billige billetter til møtet.  
 
Har du spørsmål om din registrering kan du ta kontakt med Ingrid Holland på 
medlem@roedt.no/ingrid@roedt.no eller telefon 22989054 
 

https://roedt.no/landsmote-2023
https://forms.gle/WZdvtTpyaMwqpGFbA
https://www.reisebazaar.no/partiet-rodt/
https://www.reisebazaar.no/partiet-rodt/
about:blank
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Møtestart og slutt 

Møtet vil starte med åpning klokka 1100 på fredag 21. april og avsluttes klokka 1500 på 
søndag 23. april.  

 

Sak 2: Beretning 

Beretninga er landsstyrets rapport om hva de har gjort i perioden som har gått. Det er ikke 
mulig å komme med endringer til dokumentet, men landsmøtet kan velge å vedta 
merknader, som da legges til beretninga. Landsstyrets beretning finner dere på 
https://roedt.no/landsmote-2023, og i MyMeet. 
 

Sak 3: Regnskap 

Under saken Regnskap får vi en rapport om hvordan landsstyret og Stortingsgruppa har 
bruk sine økonomiske ressurser de siste to årene. Regnskap for 2021, og Stortingsgruppas 
regnskap finner dere på https://roedt.no/landsmote-2023, og i MyMeet. Regnskapet for 
2022 kommer i neste innkalling. 
 

Sak 8: Valg av ledelse og internrevisorer 

Under punktet valg skal vi velge hvem som skal lede partiet de neste to årene, og vi skal 
velge internrevisorer (kontrollkomité). Valgkomiteen har levert sin innstilling og den 
finner dere på https://roedt.no/landsmote-2023, og i MyMeet. 
 

Forslag til behandling på landsmøtet 

Etter at alle organ med forslagsrett og delegater har kunnet opprettholde forslag i to 
runder er det nå 206 forslag som skal videre til behandling på landsmøtet. 
 
Alle forslagene ligger på MyMeet, og på landsmøtesidene https://roedt.no/landsmote-
2023 finner dere alle forslagene samlet i hefter. 
 

Forberedelser til landsmøtet 

Det er viktig at dere som er delegater er godt forberedt til landsmøtet. Det er dere som i 
fellesskap skal bestemme hva partiet skal mene og gjøre de neste to årene. Det tre dager 
lange møtet består i hovedsak av debatter om alle sakene på sakslista og votering over 

https://roedt.no/landsmote-2023
https://roedt.no/landsmote-2023
https://roedt.no/landsmote-2023
https://roedt.no/landsmote-2023
https://roedt.no/landsmote-2023
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forslag. Vi har mange saker og mange forslag som vi skal forhandle om. Alle saker vil starte 
med korte innledninger fra komiteene som har forberedt sakene, og vi har også kyndige 
ordstyrere som skal ta oss rolig og oversiktlig gjennom behandlinga. Likevel er det viktig å 
understreke at det forventes at delegatene har lest og forberedt seg godt. Med mange saker 
og mange som skal ta ordet blir det begrenset med tid til å stoppe opp og forklare forslag 
eller saksgang underveis.  
 
Du bør sette deg inn i alle forslagene til landsmøte som er opprettholdt. På møtet vil det 
være mulig å levere tilleggs- endrings- og strykningsforslag til disse forslagene.  
 
Vi oppfordrer alle til å diskutere sakene og forslagene med lokallaget sitt, og det forventes 
at distriktslaget samler og koordinerer delegatene fra samme distrikt. Det er en god arena 
for diskutere forslag, fordele taletid i ulike saker og å hjelpe hverandre med å skrive 
innlegg. Distriktsleder har observatørplass på landsmøtet for å kunne lede sin 
distriktsdelegasjon. Alle delegasjoner bør lage en egen kanal på Slack for å hjelpe 
hverandre å forberede seg til møtet, og for å kommunisere underveis i møtet. 
 
På landsmøtet er det begrensa med taletid, et innlegg er normalt maks 2 minutter og det 
vil også være en begrensing på hvor mye taletid man har totalt på møtet. De to siste 
landsmøtene har den vært på 10 minutter. Dette er fordi vi ønsker at flest mulig skal bli 
hørt på landsmøtet. Vi har mange delegater og observatører med talerett på landsmøtet og 
skulle vi delt tiden helt likt ville det blitt 2 minutter på hver på hele møtet.  
 
Du bør gjerne både skrive og øve på innlegget ditt på forhånd. Det er lov å be om hjelp fra 
delegasjonen eller andre i lokallaget for å få fram sine argumenter på best måte i innlegget. 
Landsmøte vil streames på internett.  
 

Hvordan bruke Slack under landsmøtet 

Slack er et kommunikasjonsverktøy som hele partiet oppfordres sterkt til å bruke til å 
kommunisere og organisere arbeid med under valgkampen. Slack er også et fint verktøy til 
bruk under landsmøtet.  
 
Alle delegater og observatører vil få en invitasjon til en Slack-kanal som heter 
#altomlandsmøte2023. Her kan du stille alle de spørsmål du har om landsmøtet og få svar. 
Vi oppfordrer også alle distrikter til å lage egne Slack-kanaler for sine delegasjoner til bruk 
i forkant og underveis i møtet. 
 

MyMeet 

Møtesystemet vi skal bruke på landsmøtet heter MyMeet. Der vil alle sakspapirer og 
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forslag være tilgjengelig, der leveres alle forslag og der tegner vi oss til debatt. 
 
Gå til app.mymeet.no for å logge inn. Husker du ikke passordet eller det er første gang du 
logger inn kan du bruke Glemt passord-lenka for å opprette ditt personlige passord. Obs! 
Sjekk at ikke e-post med nytt passord har havnet i søppelposten hvis du ikke mottar den. 
 
Avstemning vil i hovedsak bli gjennomført med stemmekort, kun skriftlige avstemninger 
og i situasjoner der ordstyrerbordet er i tvil om flertallet vil avstemninger bli gjort i 
MyMeet.   
 
MyMeet fungerer best i nettleseren Chrome. Vi anbefaler alle deltakere om å laste ned 
denne nettleseren og sjekke at den er oppdatert når dere kommer til landsmøtet.  
 

Neste og siste innkalling 

Det blir en ekstra siste innkalling som sendes ut i slutten av mars. I den vil du få sakspapir 
til konstituering, som er hvordan møtet skal gjennomføres, og regnskap for 2022. 
 


